do Município, leva para apreciação e aprovação da Câmara Municipal de Vereadores o Projeto de Lei
que segue:

Art.1º- Fica o Poder Executivo de Monte Mor autorizado a incluir no Orçamento Programa de 2022
aprovado pela Lei nº 2885 de 09 de dezembro de 2021, o crédito adicional suplementar no valor de
R$ 624.088,00 (seiscentos e vinte e quatro mil e oitenta e oito reais) em favor do órgão e unidade
orçamentária nas seguintes dotações:

02.01.03 – Procuradoria Geral do Município
02.061.2078.2.007.01 – Manutenção da Unidade Procuradoria Geral do Município
3390.91.00 – Sentenças Judiciais – Ficha 1516                                                              R$   170.000,00